Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 11
297/ 201

3     D
A

T
A

: 22
/1

1/201 3     H
O

R
A

: 1 2:46     U
S

U
Á

R
IO

: C
IN

T
IA

MOÇÃO Nº 00663/2013

Manifesta  aplauso  aos  funcionários
do  CIEP  -  Professor  José  Renato
Pedroso.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                     CONSIDERANDO, o lindo trabalho empenhado durante o ano de
2013;

                   CONSIDERANDO que, a apresentação no Teatro Municipal no dia
12/11/2013, foi um sucesso de público e organização;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis,  A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude aos funcionários do CIEP José
Renato  Pedroso  pelo  lindo  trabalho  empenhado  durante  o  ano  de  2013,
encaminhando cópia da presente à  Rua César  Modenesi,  235 -  Parque do
Lago – Santa Barbara d’Oeste/SP – CEP: 13.458-622.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2.013.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador